（様式２）
業 務 実 績 証 明 書
沖縄県知事　玉城康裕　殿
所　 在　 地
商号又は名称
役 職・氏 名　　　　　　　　　　　印
過去２箇年の国、又は地方公共団体との契約状況について、下記のとおりであることを証明します。
	発 注 者
	業　　務　　名
	金　額

（税込み）
	着手年月
	完了年月

(1) 発注者については、国（独立行政法人、公社及び公団を含む）又は地方公共団体に限ります。
(2) 過去２箇年の契約とは、一般競争入札参加資格確認申請書提出の日付から過去２箇年以内に契約を締結、履行した契約とします。
(3) 契約書及び履行を証明する書類の写し（検収印、サインのある納品書、履行証明書）等を添付してください。